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Daté: 06.02.2013 c_?/ L

Mbéshtetur né nenin 11,neni 12.2 shkronja (d) dhe nenin 40.2 shkronja (d) t& Ligjit pér vetéqevetisjen
lokale Ligji nr.03/1.-040, rekomandimit t& KPF-s€ nr.02/10 daté 21.01.2013, si dhe bazuar né Statutin
e Komunés sé Malishevés nr.01 /871 daté 12.11.2008 F

Kuvendi i Komunés sé Malishevés né mbledhjen e mbajtur me daté, 31.01.2013 mori kéré:
VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES SE KUVENDIT PER VITIN 2013

Neni 1

Miratohet, rekomandimi i Komitetit pér Politiké dhe Financa pér miratimin e planit t& punés sé

Kuvendit t¢ Komunés sé Malishevés pér vitin 2013,
Neni 2

Mbéshtetur né nenin 1 t& kétij Vendimi ky plan i punés do té jeté:

Janar 1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar
2. Formimi i Késhillit Komunal pér Sigurti né Bashkési

3. Plani 1 punés sé Kuvendit pér vitin 2013

4. Té ndryshme

Shkurt Mbledhja Solemne pér 17 Shkurtin, Dités sé& shpalljes s& Pavarésisé
Deklarime jashté rendité t& dités

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar

Raporti vjetor financiar i Kryetarit t&¢ Komunés pér vitin 2012

Raporti i Auditorit té pérgjithshém pér vitin 2011

Raporti i drejtorit t& DKA-sé pér pérfundimin e giysme vjetorit té paré 2012/13
Pyetje parlamentare

Te ndryshme

A

Mars Mbledhja solemne pér nderé t& 5,6,7 Marsit Ditét ¢ Epopesé s& UCK-sé
Deklarime jashté rendit t& dités

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar
Shqyrtimi i kérkesave t¢ ndryshme

Pyetje patlamentare

T& ndryshme

Prill Deklatime jashté rendit té dités

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar
Raporti Financiar tre mujor Janar-Mars 2013

Pyetje parlamentare

Shqyrtimi i kérkesave t& ndryshme

T¢€ ndryshme

Deklarime jashté rendit té dités

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar

Shqyrtimi i kérkesave té ndryshme

Formimi i Késhillit Organizativ pér kremtimin 16 Qershorit, Dités sé Clirimit dhe
Déshmoréve t& Komunés sé Malishevés

Pyetje parlamentare

Té ndryshme
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Qershor

A

Deklarime jashté rendit t& dités

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té kaluar.

Shqyrtimi dhe miratimi pér ndarjen e dekoratave dhe titujve té Nderit
Shqyrtimi i kérkesave té ndryshme

Pyetje parlamentare

Té ndryshme

Mbledhja solemne pér 16 Qershorin

Korrik

Deklarime jashté rendit té dités

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar
Raporti gjashté mujor financiar Janar- Qershor 2013
Shqyrtimi i kérkesave té ndryshme

Pyetje patlamentare

T€ ndryshme

Gusht

Deklarime jashté rendit té dités

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar
Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt buxhetit pér vitin 2014
Shqyrtimi i kérkesave té ndryshme

Pyetje parlamentare

T¢€ ndryshme

Shtator
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Deklarime jashté rendit t& dités

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar

Miratimi i Rregullores pér tatimin né proné pér vitin 2014

Raporti i drejtorit té DKA-sé, pér pérfundimin e vitit shkollor 2012/13 dhe fillimin e vitit
shkollor 2013 /2014

Shqyrtimi i kérkesave té ndryshme

Pyetje parlamentare

T& ndryshme

Tetor

A A o SR o B )

Deklarime jashté rendit té dités

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar
Shqyrtimi i raportit tre mujor financiar Korrik-Shtator
Shqyrtimi i kérkesave té ndryshme

Pyetje parlamentare

T¢€ ndryshme

Néntor

Mbledhja solemne pér 28 Néntorin

Deklarime jashté rendit té dités

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar
Shqyrtimi i kérkesave t& ndryshme

Pyetje parlamentare

T¢€ ndryshme

Dhjetor
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Deklarime jashté rendit té& dités

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar
Realizimi i planit t& punés pér vitin 2013

Shqyrtimi i kérkesave té ndryshme

Pyetje parlamentare

Té ndryshme

Neni 3

Pér ekzekutimin e kétij Vendimi pérkujdeset, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés.

Neni 4

Ky Vendim hyné né ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés sé Malishevés.
Vendimi u dérgohet:
Arkivit,

MAPL-s¢

Kryesuesi i Kuvendit
Ragip Begj
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